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Ruszyło głosowanie na InicJaTyWy dla Brzeska i
okolic

Rozpoczął  się  etap  głosowania  internautów  w  Programie  Grantowym  Carlsberg  Polska
InicJaTyWy. Projekty, które zdobędą najwięcej głosów wygrają granty na realizację. Głosowanie
trwa do 16 maja br. na stronie www.inicjatywy.com.pl.

Do tegorocznej edycji konkursu InicJaTyWy organizacje zgłosiły blisko 30 projektów. Z powiatu brzeskiego
do  drugiego  etapu,  czyli  głosowania  internautów  zakwalifikowało  się  12  wyjątkowych  inicjatyw.  Granty
o  łącznej  wartości  50  tys.zł
(2 granty z kategorii „projekty na rzecz społeczności lokalnych” i 3 granty „na rzecz poprawy świadomości
ekologicznej”) otrzyma 5 organizacji  z Brzeska i  okolic,  na które internauci oddadzą największą liczbę
głosów.

Każdy ma tylko jeden głos i  można go oddać na stronie internetowej www.inicjatywy.com.pl, gdzie opisane

https://www.brzesko.pl/
http://www.inicjatywy.com.pl/


są wszystkie zgłoszone projekty. Wystarczy na stronie głównej wybrać przycisk ”Zagłosuj na inicjatywy z
powiatu brzeskiego”,
a następnie zapoznać się z projektami i kliknąć „Oddaj głos” pod jednym z nich oraz potwierdzić ważność
głosu klikając w link w wiadomości przesłanej na wskazany przez głosującego e-mail.

 

Oto projekty z powiatu brzeskiego, na które można zagłosować:

”Defibrylator AED - urządzenie ratujące życie” - Ochotnicza Straż Pożarna w Zawadzie Uszewskiej.1.
”Rewitalizacja zieleni miejskiej na Brzeskim Rynku, etap końcowy” – Miejski Ośrodek Kultury.2.
”Zakątek regionalnych smaków w Krainie Vesny” - Stowarzyszenie Regiony Nowych Szans „Vesna”.3.
„Zwiedzaj z Jakubem, czyli wyeksponowanie szczególnie atrakcyjnych turystycznie miejsc w okolicach4.
Brzeska” - Klub Sportowy Jakub.
„Jak być bardziej EKO - Kuchnia "Zero Waste" -  Koło Gospodyń Wiejskich "Szpilki" w Buczu.5.
„Czysto,  aż  się  świeci  !  -  Bucze segreguje  śmieci”  -   zakup i  zamontowanie  koszy  oraz  tablic6.
informacyjnych - OSP Bucze.
„Twórczy recykling” - to ciekawe wykłady i warsztaty -Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w7.
Czchowie
„Piękno kulturowe i przyrodnicze” zakłada wyznaczenie i oznakowanie szlaku turystycznego wokół8.
atrakcyjnych miejsc Czchowa - Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Czchowskiej.
EkoSiatkarze  sprzątają  świat,  czyli  mieszkańcy  z  eko  torbami  w  Brzesku  -  Instytut  Rozwoju9.
Regionalnego – STOWARZYSZENIE.
„Mini ogród sensoryczny w parku przy Pałacu Kępińskich” - Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i10.
Sportu w Szczurowej.
„Rewitalizacja okocimskich witraży” - Stowarzyszenie Miłośników Browaru Okocim.11.
„Słońce nas zasila i motywuje do działania”, to instalacja fotowolaiczna na budynku OSP Łoniowa-12.
OSP Łoniowa.

 

Po zakończeniu II etapu konkursu liczba oddanych głosów zostanie podliczona przez Jury programu, w skład
którego  wchodzą  przedstawiciele:  Urzędu  Miasta  w  Brzesku,  firmy  Interseroh  oraz  Carlsberg  Polska.
Zwycięzców  poznamy  2  czerwca  2021  r.

Szczegóły znajdują się na www.inicjatywy.com.pl
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